
UCHWAŁA NR XL/354/2017
RADY MIEJSKIEJ W MIASTKU

z dnia 30 czerwca 2017 r.

w sprawie ustalenia zasad korzystania ze  świetlic wiejskich  oraz innych obiektów o podobym 
charakterze na terenie Gminy Miastko

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. : Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), Rada Miejska w Miastku uchwala co nastepuje: 

§ 1. Ustala się zasady korzystania ze świetlic wiejskich oraz innych obiektów o podobym charakterze na 
terenie Gminy Miastko zawarte w regulaminie stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Poprzez nieruchomości wskazane w § 1 należy rozumieć świetlice wiejskie oraz inne obiekty                  
o podobym charakterze na terenie Gminy Miastko wyszczególnione załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchyla się uchwałę nr XXXVIII/344/2017 Rady Miejskiej w Miastku z dnia 25 maja 2017 r.          
w sprawie ustalenia zasad korzystania ze świetlic wiejskich oraz innych obiektów o podobnym charakterze na 
terenie Gminy Miastko.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miastka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Miastku

Jan Basara

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia środa, 19 lipca 2017 r.

Poz. 2710



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2710



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2710



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2710



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 2710



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 2710



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 2710



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 2710



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 2710


		2017-07-19T08:37:50+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




